
REZULTATI I PROVIMIT ME SHKRIM NGA MATEMATIKA I (FIM-UPHP) 

Studentët të cilët kaluan provimin me shkrim nga Matematika 1 janë: 

Nr Studenti 

1 Enis Emini 

2 Dren Krasniqi 

3 Lindit Gollopeni 

4 Eduard Morina  

5 Euron Qorraj 

6 Rinor Elshani 

7 Dafina Sadiku 

8 Brilant Asllani 

 

Provimi me gojë dhe konsulltimet mbahen më 02.10.2021 në lokalet e FIM-UPHP në ora 11:00. 

 

Mësimdhënësi: 

Fitore Abdullahu 

 

 

 


